
ТАВРІЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ В. І. ВЕРНАДСЬКОГО

НАКАЗ

« А Г » О  /  20«£5р. м. Київ № 0 4 - С~

Про видачу диплома 
доктора філософії

Відповідно до п.ЗЗ Постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 р.
№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» (зі змінами), на 
підставі рішення разової спеціалізованої ради Таврійського національного 
університету імені В. І. Вернадського ДФ 7244 від 18.12.2024 р. про присудження 
ступеня доктора філософії, рішення Вченої ради Університету від 07 листопада 
2024 року (протокол № 4)

НАКАЗУЮ: *

1. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського 
зразка з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки зі спеціальності 053 
Психологія, освітньо-наукова програма «Психологія»:

ПУШКАРЮ Олегу Анатолійовичу

2. Оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Таврійського 
національного університету імені В.І. Вернадського.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної діяльності та інноваційного розвитку Бессараба О.В.

♦

Валерій БОРТНЯК


